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Esclarecimento 28/07/2021 14:13:24

Analisando o edital de referéncia do Pregdo 15/2021, vimos que um equipamento esta sem funcionar. Pensando nas possiveis
solugdes definitivas, podemos colocar um equipamento novo de primeiro uso. Caso optemos por esta solugao, o custo deste

material seria da Contratada ou Contratante?

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=1234422&texto=T
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COMPRASNET
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Resposta 28/07/2021 14:13:24
Encaminhamos abaixo resposta do setor demandante ao seu questionamento: ‘Respondendo a solicitagdo do licitante,

informo que, caso ele julgue necessario, podera sim substituir o equipamento por um novo. O custo sera do contratado, que
devera prever esse custo em sua proposta. "
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